nemínem alreri recte stipulari ; cum inventen-ſim stípulationes , ut quis

que fibi acquírat quod ſua interest : ,at vero pierumque nostra non inter

est, alter¡ darí, d./._{1¡pular¡o iſla, @alter-i; ut proptcrca Tabeliío alter¡ sti

.'puiando nihil agar , nullamque donatarío neque directam neque utilem

ªctionem acquirat , cum donatarío acquíri nihil ſua inter-ſit. ª*

Ita temen hoc temperat Faber loc. cif. mms. Ó‘ſcqª. ut stipulatio

haze nullum robur habeat, qua stípulazio est, 8( e diverſo valeat, ut poL'

licitatío est : nempe qnía exjustiniani constítutionc actio condictítia

_vel quod idem est , condictio ex lego acquiratur e¡ , 'cui per pollicitatiò

nem donatum est, !ſi qui¡ argrmrzmdſcd ſiqlzidam , Ode donar. Sed in

hac ſentencia nqn diu Faber eonstans ſuit; nam ¡n ead.dec.44. erng. ¡1.6.

;paiam contestaws est, donationem per Tabeilionis stipulatíonem ſactam

omníno inutilem este, & qua stipuiacio est, & qua poliícitatio , ucjustí.

niani constitutione ſúbstineri non post'it . Qui enim douándi animo pro.

miſit stipulantí, non alírer vuit aut donationem’ vªlere,aut ſe obligatum.

eſſe, quam ſi valcat stipulatio . ldeo ſI qua_r_atione stipulatio ſit inutilis ,

donaríonem quoque inutiiem eſſe neccste est, ut ne quídem in vím pacti

deſendatur stipulatio: ſiquidem inutilís stipulatïo pactum in ſe utile non

haber, 1. r. 5.6497¡ qm' ¡nazi/¡ter, flïde Con/Hazme. 1.1. &ſi qair ¡ta,f}leod. Si

modo excipias Acceptilationem,quae licet per stipulationem ínucilem in

terponatur , continet tamen pactum utile de non petendo ( Veluti ſi pro i

iojlenda mutui olziigatione aeccptum ſcratur ſineAquiiiana stipulatione)

fi is, qui açeepto'túlit, stipulatíonem ínutilem este neſcíebat , Lan ¡nn-ti.

lis, fffde acceptilut. ubi Azo: ſavore nimirum liberatíonis, ad quam ſem

per debemus 'este propenstores, ¿Animas, flïn’e oéligó* añ'. Excipiendus

est etiam favor dotis , EL 1.Cpjªſ.,fl'ſol.matr. ubi Avus maternos dotans

Neptem,pa&us est cum‘stípuiatione dotem Nepti restítui. Stipulatio qui

dem ínutílís est, quia nemo alter¡ recte adstípulatur; tamen ex pacto Ne

pti actio utilis acquiritur, ne commodo dotis ſraudetur.

Quod ſi Fabro offlicias , Pattern ¡¡¡ſanti emancipato post'e donare , ſI

.ſervus idoneus pro infante donationem stipulctur: id est, ſervus infamia,

vel ſI hic deſir , ſervus publícus_ ,Lſj qui: ir¡ emamipamm , Ode donar.

juncta 1./1‘ papillas abſcm , flſircm papi/li , &1.1, &exige-re ,fllde magzstz.

con-um. , '

Rcſpondet Faber l. stuitum eſſe,Tabe]liones ſervis publieís compa